

SCBPL/CS/041/2020

03 April 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Newspaper Clipping – Corrigendum of Annual General Meeting of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited

Enclosed please find newspaper clippings of the captioned notice which has been published in the following newspapers today i.e. 03 April 2020.

Business Recorder Karachi – Lahore – Islamabad
Express Karachi – Lahore – Islamabad

This is for your information and record

Yours truly,



Muddasir Ahmed
Director
Company Secretariat

STANDARD CHARTERED BANK (PAKISTAN) LIMITED

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF 14TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) RESCHEDULING OF AGM

This is in furtherance to the notice of the 14th Annual General Meeting (“AGM”) of the Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited (“the Bank”) already sent to the shareholders and published in the newspapers on 5 March 2020 and the first corrigendum to the above notice, which was also published in the newspapers on 20 March 2020, whereby shareholders were informed about the postponement of 14th AGM in view of COVID-19 situation and to protect the wellbeing of the shareholders and general public.

The Securities and Exchange Commission of Pakistan vide its Circular No. 5 of 2020 dated 17 March 2020 (‘the Circular’), has directed the listed companies to modify their usual planning for annual general meeting for the wellbeing of shareholders in light of the threat posed by the evolving COVID-19 situation.

Accordingly, the Bank has changed its initial plan and opted to convene the AGM on 9 April 2020 at 11:30 a.m. through electronic means.

The shareholders are encouraged to consolidate their attendance through proxies and participate through online platform/facility. Shareholders are requested to get themselves registered with the Company Secretary Office, at least 24 hours before the time of the AGM (i.e. before 11:30 a.m. on 8 April 2020) at cosec.pk@sc.com, by providing following details:

Name of Shareholder	CNIC No.	Folio/CDS No.	Cell No.	Email address

Upon receipt of the above information from interested shareholders, the Bank will send the login details at their email addresses. On the AGM day, shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smartphone or computer devices from their home. Login facility will be opened 30 minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after identification and verification process.

Shareholders may send their comments and suggestions for the proposed agenda items at the above email address.

For and on behalf of the Bank

Asif Iqbal Alam
Company Secretary

Dated: 3 April 2020

Standard
Chartered 

اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ

چودھویں سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کی تصحیح AGM کے نظام الاوقات میں تبدیلی

نوٹس ہذا اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ ("بینک") کے چودھویں سالانہ اجلاس عام ("AGM") کے نوٹس میں اضافہ ہے جو کہ شیئرز ہولڈرز کو بھیجا گیا تھا اور 5 مارچ 2020 کو اخبارات میں شائع ہوا تھا اور ساتھ ہی 20 مارچ 2020 کو شائع ہونے والے تصحیح برائے سالانہ اجلاس عام کے نوٹس میں بھی اضافہ ہے جس میں COVID-19 کی صورتحال اور شیئرز ہولڈرز کے تحفظ کے پیش نظر شیئرز ہولڈرز کو چودھویں سالانہ اجلاس عام کے ملتوی ہونے کے بارے میں مطلع کیا گیا تھا۔

سیکرٹریز اینڈ ایگزیکٹو کمیشن آف پاکستان نے 2020 کے اپنے سرکلر نمبر 5 مورخہ 17 مارچ 2020 ("سرکلر") کے تحت لسٹڈ کمپنیز کو ہدایت کی ہے کہ وہ COVID-19 کے بڑھتے ہوئے خطرے کے پیش نظر اور شیئرز ہولڈرز کے تحفظ کیلئے سالانہ اجلاس سے متعلق اپنی معمول کی منصوبہ بندی میں ترامیم کریں۔

اسی سلسلے میں بینک نے اپنے ابتدائی منصوبے میں تبدیلی کر کے 9 اپریل 2020 کو صبح 11:30 بجے بذریعہ الیکٹرونک طریقہ کار سالانہ اجلاس عام منعقد کرانے کا فیصلہ کیا ہے۔

شیئرز ہولڈرز کو ترغیب دی جاتی ہے کہ وہ بذریعہ پراکسیز اجلاس میں شریک ہوں اور بذریعہ آن لائن پلیٹ فارم/سہولت اجلاس میں حصہ لیں۔

شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ cosec.pk@sc.com پر کمپنی سیکریٹری آفس میں اجلاس عام کے وقت سے کم از کم 24 گھنٹے قبل (یعنی 8 اپریل 2020 کو صبح 11:30 بجے سے پہلے) درج ذیل تفصیلات کے ساتھ رجسٹریشن کروائیں۔

شیئرز ہولڈر کا نام	CNIC نمبر	فولیو/ CDS نمبر	موبائل نمبر	ای میل ایڈریس

دلچسپی رکھنے والے شیئرز ہولڈرز سے مذکورہ بالا معلومات کی وصولی کے بعد بینک لاگ ان کی تفصیلات ان کے ای میل ایڈریس پر بھیجے گا۔ اجلاس عام کے دن شیئرز ہولڈر اپنے گھر سے اپنے اسمارٹ فون اور کمپیوٹر ڈیوائسز کے ذریعے لاگ ان ہو سکیں گے اور اجلاس عام کی کارروائی میں حصہ لے سکیں گے۔ لاگ ان کی سہولت میٹنگ کے وقت سے 30 منٹ قبل کھول دی جائے گی تاکہ شرکاء شناخت اور تصدیق کے عمل کے بعد اجلاس میں شامل ہو سکیں۔

شیئرز ہولڈرز مجوزہ ایجنڈا آئٹمز سے متعلق اپنی آراء اور تجاویز مذکورہ ای میل ایڈریس پر بھیج سکتے ہیں۔

منجانب بینک

آصف اقبال عالم
کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 3 اپریل 2020

Standard
Chartered

